Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços: 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO UN. QUANT. 
PREÇO UNIT. 

R$ 
PREÇO TOTAL 

R$ 

1 
CARTUCHO COM PROJÉTIL NÃO 
LETAL DE BORRACHA 

Condor AM-403/P U 200 30,79 6.158,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Seis mil, cento e cinquenta e oito reais 

2 
PROJÉTIL NÃO LETAL COM CARGA 
MÚLTIPLA DE EMISSÃO 
LACRIMOGÊNEA 

Condor GL-203/L U 70 350,21 24.514,70 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Vinte e quatro mil, quinhentos e catorze reais e setenta centavos 

3 
GRANADA NÃO LETAL DE 
DISPERSÃO LACRIMOGÊNEA  

Condor 
GB-705 

I-REF 
U 50 279,89 13.994,50 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Treze mil, novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos 

4 
GRANADA NÃO LETAL DE 
DISPERSÃO LACRIMOGÊNEA  

Condor 
GL-305 

I-REF 
U 50 345,10 17.255,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Dezessete mil, duzentos e cinquenta e cinco reais 

5 GRANADA NÃO LETAL DE 
DISPERSÃO LACRIMOGÊNEA  

Condor 
GL-300/T 

I-REF 
U 50 286,20 14.310,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Catorze mil, trezentos e dez reais 

6 GRANADA NÃO LETAL DE 
DISPERSÃO LACRIMOGÊNEA  

Condor 
GL-300/TH 

I-REF 
U 50 407,86 20.393,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Vinte mil, trezentos e noventa e três reais 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO UN. QUANT. 
PREÇO UNIT. 

R$ 
PREÇO TOTAL 

R$ 

7 GRANADA NÃO LETAL DE LUZ E 
SOM PARA AMBIENTE CONFINADO 

Condor 
GB-707 

I-REF 
U 50 321,71 16.085,50 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Dezesseis mil, oitenta e cinco reais e cinquenta centavos 

8 
GRANADA NÃO LETAL DE LUZ E 
SOM PARA AMBIENTE ABERTO 

Condor 
GL-307 

I-REF 
U 50 360,31 18.015,50 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Dezoito mil, quinze reais e cinquenta centavos 

9 
REFIL PARA SIMULACRO DE 
GRANADA DE TREINAMENTO 
REUTILIZÁVEL 

Condor 
AM-500/REFIL 

I-REF 
U 200 101,02 20.204,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Vinte mil e duzentos e quatro reais 

10 LANÇADOR DE MUNIÇÕES NÃO 
LETAIS (com acessórios) 

Condor 
AM-640 

I-REF 
U 4 5.820,53 23.282,12 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Vinte e três mil, duzentos e oitenta e dois reais e doze centavos 

11 
ESPARGIDOR DE AGENTE 
LACRIMOGÊNEO CS - 450 G 

Condor 
GL-108/CS 

MAX I-REF 
TB 50 514,12 25.706,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Vinte e cinco mil, setecentos e seis reais 

12 CARTUCHO COM PROJÉTIL NÃO 
LETAL DE IMPACTO EXPANSÍVEL 

Condor AM-470 U 120 193,56 23.227,20 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Vinte e três mil, duzentos e vinte sete reais e vinte centavos 

13 CARTUCHO COM PROJÉTIL NÃO 
LETAL DETONANTE LACRIMOGÊNEO 

Condor GL-101 U 50 104,61 5.230,50 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Cinco mil, duzentos e trinta reais e cinquenta centavos 

14 
GRANADA DE TREINAMENTO 
REUTILIZÁVEL 

Condor 
AM-500 

I-REF 
U 20 205,89 4.117,80 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Quatro mil, cento e dezessete reais e oitenta centavos 

Declaramos que os itens constantes dessa proposta correspondem exatamente às especificações 
descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: Até 31 de dezembro de 2021.